از این جهت بود که مورد کینه و دشمنی دولت داودخان، خلق و پرچم، ارتجاع و از همه مهمتر امپریالیسم و سوسیال‌امپریالیسم قرار گرفت.

بلاخره بعد از کودتای هفت ثور ۱۳۵۷ش مطابق با سال ۱۹۷۸ م مزدوران سوسیال امپریالیسم شوروی به نابودی آن‌ها دست زدند و تعداد زیادی از کمونیست‌های واقعی کشور را زنده به گور کردند، زیرا این کمونیست‌های انقلابی مالکیت مقدس خصوصی را که به‌عنوان بستر اساسی برای رشد سایر تضادها در جامعه طبقاتی عمل می‌کند، به چالش گرفته بودند.